
内科 　 ◎午前9時 ～ 午後5時
外科 ◎午後1時30分 ～ 午後5時
小児科 ◎午前9時 ～ 午後5時※小児科専門医は午前中のみとなります

夜間 ◎午後6時 ～ 午後9時

所在地　　〒997-0033　鶴岡市泉町５番３０号（総合保健福祉センターにこふる内）
☎0235-23-5678

◎医師会の医師が担当します。

◎担当医師が変更する場合があります。

8月

6 (日)

11 (金)

13 (日)

20 (日)

27 (日)

9/3 (日)

山内　仁紫 石原　融 鈴木　正人 川上　篤

真柄　博志 鈴木　準 黒澤　明充 佐久間　和弘

佐藤　純子 今立　明宏 片桐　哲郎 藤吉　令

石橋　学 伊藤　末志 志田　秀隆 土田　兼史

阿部　寛政 鈴木　晶子 伊藤　享子 佐藤　邦彦

中目　哲平 原田　和佳 中村　秀明 須田　克幸

休日夜間診療

日曜・祝祭日

日にち
昼 間

夜　間
内科 小児科 外科


